Associação Cultural Musical e Artística de São Roque.

ASSOCIAÇÃO CULTURAL MUSICAL E ARTÍSTICA DE SÃO

ROQUE

CNPJ: 59.975.659/0001-06

Endereço: Rua Lions Club, 360 — Jardim Flórida — São

Roque — SP — CEP 18.133-030

DECLARAÇÃO DA DIRETORIA

A Diretoria da Associação Cultural Musical e Artística de

São Roque, fundada em 15 de outubro de 2024,

devidamente constituída conforme Estatuto Social

registrado e Ata da Eleição da Diretoria em exercício,

declara, para os devidos fins, que a entidade encontra-se

em pleno funcionamento, cumprindo rigorosamente as

disposições contidas em seu Estatuto Social.

São Roque, 12 de Agosto de 2025.

Assinam:

Dama DR ,
Mari Dineri Moraes de Camargo — Presidente   Sidney Álvare éno — Tesoureiro

Rua Lions Club, 360 — Jd. Florida — São Roque — SP. CEP18.133-030 O

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2VX378JY065YA1R9
		2025-08-18T14:45:28-0300

		2025-08-18T14:46:26-0300